
mos 

REPUBLICA DEL ECUADOR " $ 4 0000.T8 + « 
<EUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS - 

  

  

CONSIDERANDO: 

el 7/de septiembre vie 1993/se ha otorgado ente el Notario Ouarto del Cantón 
la escritura pública de cambio de denominación de E. re 

QUE la abogada Gisela ha presentado copias de dichas escrituras; las misuss 

GE en amplimiento a lo dispuesto en la Resolución No. 93-2-1=I-Q00GL16 del 6 de 
dicienbxe de 1993, se ha publicado en el diario El Telégrafo de la ciudad de Gupaquil, 
ediciones correspondientes a los días martes 7, miércoles 8 y jueves 9 de diciembre de 
1993, el extracto de la referida escritura pública; 

RESUELVE: 

E A A o de 
ESCUMR CLIMA a COMETA CONELIORA Y FESOALIZACIONES C.IIDA. OOMEFIS; 
capital por O A e e de 
de ss all as ca y, CY la reforma del estatuto constante en la referida 

ATIDLO SINO DISORR qe un extracto de la inticada excioxa phlico, ee 
publica, se publique por una vez, en uno de los diarios de mayor circulación en el 
dmicilio principal de la cupefiía, Un ejemlar de la publicación deter entregas A 

ATI TINO. ISR qu el Agar Qt el cn aye, om mota al 
aTgEn ustriz de la escrituca pública se aprueban contenido de presente 
Resolución y siente razón de esta anotación. ze 

AÑETORO QIARIO.y/ DISFONER que el Registrado Mercentil del Cantón Gmyaquil: a 
inscciba la referión escritura pública junto con la presento eeclución; archive una copia 
de dicha escritura y y devuelva las restantes con la rasón de la inscripción que se ordena; 
y »)'cumpla cen las des prescripciones contenidas en la Ley de Megistro. 

TOO UND. - DISKNER que la Notaría Décimo Tercera del Cntín Gueyaquil, anote 
uscgan de la matriz de la escritura pública del 19 de murzo de 1985, por la al ee 

comia la capella en referencia, qu ba peucelido a cabía s 
auentar su capital social y refomer su estatuto, mediante la 1 pública que se 
en 1 apt ación y sc de sa raión 

  



- os : 

REPUBLICA DEL ECUADOR - o 

  

. _ SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 4.” o r 000 19 

o 0050 fojas 2 de 2. 4dovI88 
7 BESILICEN No. %-2-1-1> 

- . E. Y CG. CORIIORA ESTER C.LIDA a CIMEAÑLA OOSIILICRA Y FISOALIZACTAES CALIDA, COMES 

ay A 

ARTO DISFGER que los señores Registradores de la Propiedad, ánotan esta 
Resokwción al margen de todas las inscripciones de bienes inmuebles aquirido con 
anterioridad a cota fecha la compañía que hoy cabía su deaninación. e. ba 

- QUMPLIDO, vuelva el expediente. 

CIMNIGESE.- DIGA y finesda en la Siporintendencia de Capañífas, en Guyeguíl, a 

  

met E y 
. Exp, No. 2006-65 

] CENTIFICOS Que emm Pesha de hay + 

Queds insorita-la presente Resclución de fojas 3.707 a 3.708, 

_nísmara 1.302 del Regiutro Mercantil y snotade bajo sl nímero- 
2.786 del Rapertorio.-Guayaquil, dos de Febrero de mil nove - 

A    

      

ho. o cientos naventa y Ountxo.-El Regisatzador Mercentil.- 

    

Ay. HECT Act ; 

Regisiador Mercarail del Cantén Syaayaquil 

        
CERTIFICO: Que son fecha de toy: 

as tomó nota de 16 ordenado en asta fesolución s foja 16.118- 

_del Registro Mercantil de 1.965, al mezgen de la inscripción - 

respect va. Guayaquil, dos de Febzxezro de mil novecientos nove 

ta y atra. A     
  

  


